

Tvelle Holding Aps

c/o Morten Elleskov, Langebjergvej 120, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 34 71 48 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Morten Elleskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvelle Holding Aps c/o Morten Elleskov Langebjergvej 120 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 34 71 48 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Elleskov
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Hecon Energi A/S, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	0
Driftsresultat	-5.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.342	-6.504
Resultat før skat	-13.342	-6.504
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.342	-6.504
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.342	-6.504
Disponeret i alt	-13.342	-6.504

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	117.500	117.500
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.117.500</u>	<u>1.117.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.117.500</u>	<u>1.117.500</u>
Aktiver i alt	<u>1.117.500</u>	<u>1.117.500</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-53.076	-39.734
	Egenkapital i alt	<u>26.924</u>	<u>40.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>122.840</u>	<u>119.263</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.840</u>	<u>119.263</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Anden gæld	<u>957.736</u>	<u>952.971</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>967.736</u>	<u>957.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.576</u>	<u>1.077.234</u>
	Passiver i alt	<u>1.117.500</u>	<u>1.117.500</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.342	6.504	
	8.342	6.504	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	117.500	0	
Tilgang i årets løb	0	117.500	
Kostpris 31. december 2019	117.500	117.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	117.500	117.500	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Hecon Energi A/S, Helsingør	23,5 %	1.102.364	867.377
		1.102.364	867.377
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019		1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2019		1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		1.000.000	1.000.000
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		80.000	80.000
		80.000	80.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-39.734	-33.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.342</u>	<u>-6.504</u>
	<u>-53.076</u>	<u>-39.734</u>